SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE —~ REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. f)) @Q/

13 MAR 2008

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: revoca deliberazione n. 92 del 19/01/06

RICHIAMATA la deliberazione n. 92 del 19/01/06 con la quale ' stata indetta in data
04/04/06 dalle ore 6,00 alle ore 18,00 I'elezione del Consiglio dei sanitari
dell'Azienda USL n. 7, convocando le assemblee indicate nell'art. 16 dello
Statuto aziendale ;

RILEVATO che ¢ di prossima approvazione la modifica la disciplina normativa regionale
dell'organizzazione delle Aziende sanitarie compresa la parte in cui e' previsto
il Consiglio Sanitario ;

RITENUTO opportuno disporre per I'economicita dei procedimenti amministrativi la
revoca della deliberazione riservandosi di indire nuove elezioni non appena '
in vigore la nuova disciplina;

IL DIRETTORE GENERALE
SENTITI il Direttore Amministrétivo e il Direttore Sanitario;
DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

- di revocare la deliberazione n. 92/06 con la quale ¢ stata indetta l'elezione del Consiglio dei
Sanitari in data 04/04/06.

- di riservarsi l'indizione delle predette elezioni in altra data secondo le modalitd previste nei
disposti normativi di prossima approvazione.

N

DIR.AMM. - r\>

‘ AN
DIR.SAN., g




destinatari:

Servizio Affari Generali
Servizio Personale
Servizio Bilancio
Distretto di Carbonia
Distretto di Iglesias

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

D NAD g 13 MR, 2008

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

F T .
k2 [

14 g”ﬂ%ﬁf‘%’;a?%% £ U MER, 2008

e

a partire dal

resterd in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

ild'Seevizjo Affari Generali
saé/[ iaZc‘r a Giaraun

L

Servizio Medicina di Base



